
 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 

*************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546  และข้อ  ๑๑, ๒๐ ข้อ  ๒๑  แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒)   พ.ศ. 2554 
ประกอบกับมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2563 เมื่อวันที่  
20 กุมภาพันธ์ 2563 จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2564 และสมัยประชุม
สภาสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2564  ขององค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง ดังนี้ 
                 สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี 2564 
                1.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 1  ประจำปี พ.ศ. 2564  มีกำหนด 14 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่  15-28 กุมภาพันธ์ 2564   
                2.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 2  ประจำปี พ.ศ. 2564  มีกำหนด 15 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่  13 – 26 พฤษภาคม 2564     
                3.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ประจำปี พ.ศ. 2564  มีกำหนด 15 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่  11 – 25  สิงหาคม  2564     
                4.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4  ประจำปี พ.ศ. 2564  มีกำหนด 15 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่  15 – 29 พฤศจิกายน 2564     
                     สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2565 
                1.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2565  มีกำหนด 14 วัน   
                     ตั้งแต่วันที่  15 กุมภาพันธ์ 2564 – 28 กุมภาพันธ์ 2565 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

  ประกาศ  ณ  วันที่  20   เดอืน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕64 
 
 
                                                                    (นายประจักร  ภักดีแก้ว) 
                                                      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง 

 

 
F/D/เจี๊ยบ/ประชุม64/ประกาศ กำหนดทัง้ป ี

 
 


